[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 июня  2017 года  № 224
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 22 июня 201 года № 224

   В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом Питерского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 22 июня 201   года № 224 « Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 слова « Афанасьеву Л.А.» заменить словами «Брусенцеву Т.В.».
2. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Питерского муниципального района № 224 от 22 июня 201 года « Об утверждении Положения о комиссии по опеке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» следующие изменения:
2.1. В пункте 6 слова « 8-и человек» заменить словами «11-и человек».
2.2.  В пункте 8 слова «глава администрации Питерского муниципального района» заменить словами « глава Питерского муниципального района»
3. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации Питерского муниципального района № 224 от 22 июня 201  года « Об утверждении Положения о комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации» изменения, изложив егов новой редакции согласно приложению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Питерского муниципального района по социальной сфере Брусенцеву Т.В.
5. Распоряжение вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http:/piterka.sarmo.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального района                                         С.И. Егоров

Приложение № 2 к постановлению главы администрации № 204 от 22 мая 2015г

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации

Председатель комиссии -  Дерябин В.Н., глава администрации Питерского муниципального района Саратовской области;

Заместитель председателя комиссии  - Афанасьева Лидия Анатольевна, заместитель главы администрации Питерского муниципального района Саратовской области, и.о. начальника  муниципального учреждения «Управление образования» администрации Питерского муниципального района Саратовской области;

Секретарь комиссии Серяпина И.А., главный специалист, секретарь административной комиссии администрации Питерского муниципального района Саратовской области;

Члены комиссии:
Бурданова Л.В., специалист по кадрам муниципального учреждения «Управления образования» администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
Елисеева Е.А., заместитель главного бухгалтера муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» управления образования администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
Ломакина А.Ф., председатель районной организации общероссийского Профсоюза образования;
Орлова С.А., и.о. начальника муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия» управления образования администрации Питерского муниципального района Саратовской области;
Половникова О.В. председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации Питерского муниципального района Саратовской области.

ВЕРНО : ведущий специалист по организационной
работе администрации муниципального района                                          О.А. Позднякова

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\